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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517613) Втора Kадетска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 26 - 26
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Kадетска лига 16/17

26.Коло

02.06.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Данов Јордан
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.06.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.06.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Левески Валентин
(Охрид)

Талески Стеван (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.06.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Петров Милан
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.06.2017ФК СКОПЈЕ - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Недевски Александар Василевски Мишковски Дејан Василев Коле (Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) Александар (Скопје) (Скопје)
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